Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 781
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 11.11.2014 № 3829
В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановления администрации города Чебоксары Чувашской Республики от 11 ноября 2014 года № 3829 «Об установлении размера базовой ставки арендной платы за нежилые помещения».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.
	Глава администрации

города Чебоксары
	Д. В. Спирин